o odpadoch a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a primeraný zisk zhotoviteľa.    

4.2 Zmluvné strany dohodli cenu za dielo nasledovne:   

Cena bez DPH:        153 758,05 € 

DPH 20 %:                30 751,61 € 

Cena spolu s DPH:   184 509,66 € 

Slovom: stoosemdesiatštyritisícpäťstodeväť eur/66 centov. 

(DPH odvedie objednávateľ) 

4.3 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi potrebu vykonania naviac prác, ktoré 

nemohol v čase predloženia ponuky predvídať pri dodržaní odbornej starostlivosti, resp. 

zmenu v rozsahu a obsahu predmetu diela počas jeho vykonávania a/alebo iné skutočnosti,